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Naturell Czosnek Forte Bezzapachowy kapsułki x 90
 

Nasza cena: 24,26 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *90

Postać KAPS.

Producent USP ZDROWIE SP. Z O.O. POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Preparat Naturell Czosnek forte bezzapachowy zawiera ekstrakt z czosnku pospolitego. Już od kilku tysięcy lat obok walorów
smakowych czosnku pospolitego doceniano jego właściwości wspomagające naturalny system odpornościowy organizmu. Surowcem
stosowanym do produkcji preparatów jest cebula czosnku. W świeżych, nieuszkodzonych ząbkach czosnku znajduje się alliina, z której
w trakcie uszkadzania tkanek czosnku powstaje substancja biologicznie czynna - allicyna. Dzięki niej spożywanie czosnku przyczynia się
do utrzymania prawidłowego funkcjonowania organizmu. Allicyna nadaje także specyficzny smak i zapach, który często zniechęca do
codziennego przyjmowania czosnku.

Stosowanie czosnku wspomaga:

- Prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego
- Zdrowie serca i naczyń krwionośnych
- Utrzymanie prawidłowego poziomu cholesterolu

Jedna tabletka zawiera:

Ekstrakt z czosnku 2 mg (co odpowiada 400 mg czosnku), witamina D (cholekalcyferol) 100 j.m./ 2,5 µg (50%*).

Skład:

Olej roślinny: rafinowany olej sojowy; żelatyna; substancje żelujące: glicerol, dwutlenek krzemu; bezzapachowy ekstrakt z czosnku;
witamina D (cholekalcyferol).

Może zawierać śladowe ilości skorupiaków, ryb, soi i ich produktów pochodnych.

Sposób użycia:
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Dorośli 1-2 kapsułki dziennie, dzieci powyżej 6. roku życia 1 kapsułka dziennie. Najlepiej stosować w trakcie posiłku, popijając dużą
ilością wody.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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